高知県立大学長　様
ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

下記のとおり、申請します。

－

　預金種別（いずれかに「レ」印）

　　□　　普通　　　　　　　□　　当座

※左詰め

　口座名義

　口座名義（カナ）

給与ｼｽﾃﾑ

〒番号

※債権者番号※

債権者登録（変更）申請書

自
宅
住
所

　アパート・マンション名等

令和　　　年　　　月　　　日

　住所

（　新規登録　・　変更　）　　※変更の場合は、変更箇所のみを記載

生年月日

財務ｼｽﾃﾑ 担当
※事務局処理※

金融機関名

支店名

　口座番号

昭和　・　平成　　　　　　年　　　　月　　　　日 男　　・　女性別

　※　振込エラー防止のため、通帳の口座番号等記載ページのコピーを添付してください。

金
融
機
関

高知県立大学長　様
ﾌﾘｶﾞﾅ コウチ　　タロウ

氏名 高知　太郎

下記のとおり、申請します。

7 8 0 － 8 5 1 5

　預金種別（いずれかに「レ」印）

　　☑　　普通　　　　　　　□　　当座

1 1 1 1 1 1 ※左詰め

　口座名義

　口座名義（カナ）

給与ｼｽﾃﾑ

　※　振込エラー防止のため、通帳の口座番号等記載ページのコピーを添付してください。

※事務局処理※
財務ｼｽﾃﾑ 担当

金
融
機
関

金融機関名 四国銀行

支店名 よさこい咲都支店

　口座番号

　高知　太郎

　コウチ　タロウ

〒番号

生年月日 昭和　・　平成　　　　８　年　　１　月　　１　日 性別 男　　・　女

自
宅
住
所

　住所

　高知県高知市池2751番地1

　アパート・マンション名等

※債権者番号※

債権者登録（変更）申請書

令和　●年　　●月　　●日

（　新規登録　・　変更　）　　※変更の場合は、変更箇所のみを記載

記入例

	申請書
	記入例